平成28年9月30日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 藤田 久行
（コード番号：9324 東証第１部）
問合わせ先 取締役業務部長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

固定資産の取得に関するお知らせ

  このたび当社は、賃貸オフィスビルを取得することといたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．取得の趣旨
  不動産事業における収益基盤の強化のため取得するものです。

２．物件の概要

（１）所 在 神奈川県横浜市神奈川区守屋町3-9-13

（２）名 称 ＴＶＰビル

（３）現 況 賃貸用事務所、駐車場

（４）構 造 鉄筋コンクリート造陸屋根3階建

（５）敷 地 面 積 5,619㎡

（６）建 物 面 積 7,856㎡（附属建物含む）

３．取得日

  平成28年9月30日

４．今後の見通し

 平成29年3月期の業績予想に与える影響は軽微であります。

以上